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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 13-й тур, Матч №103

Понеділок, 24.11.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 325

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Сапутін Олександр
10 Жуніор Рейс
55 А.Джордан
5 Яніч Андрія
47 Вантух Роман
77 Кушніренко Богдан
21 Я. Башич
6 Попара Деян
7 Андушич Неманья
28 Будківський Пилип (К)
9 Слесар Артем

Запасні
12 Турбаєвський Микита
31 Косівський Валерій
23 Малиш Навін
4 Ескінья Габріель
8 Дришлюк Кирило
24 Головкін Іван
36 Руан
22 Мічін Петар
19 Саленко Роман
20 Маткевич Андрій
99 Вакула Владислав
11 Горбач Ігор

Тренер
Скрипник Віктор

1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
4 Голарт Родрігес Артур
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро (К)
10 Кулаков Андрій
19 Жота
22 Скорко Даніл
27 Теді Цара
86 Боль Антон

Запасні
30 Шевченко Микита
3 Матвіїв Юрій
11 Шулянський Артем
17 Базаєв Ярослав
20 Ващенко Данііл
24 Хуссейн
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
97 Прокопенко Назар
99 Б.Кастільйо

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Солов'ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Резніков Денис
Асистент арбітра VAR:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Шандор Андрій
Делегат:
Швед Віталій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 13-й тур, Матч №103
Понеділок, 24.11.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 325

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Олександрія» Олександрія
5 Яніч Андрія 61'

55 А.Джордан
22 Мічін Петар 68'

68' 8 Булеца Сергій
71 Шостак Денис

68' 10 Кулаков Андрій
99 Б.Кастільйо

72' 99 Б.Кастільйо

21 Я. Башич 74'

10 Жуніор Рейс 77'

80' 9 Мишньов Дмитро
20 Ващенко Данііл

80' 19 Жота
24 Хуссейн

9 Слесар Артем
19 Саленко Роман 80'

81' 24 Хуссейн

89' 27 Теді Цара
17 Базаєв Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


